
ZARZĄDZENIE Nr 121/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 30 listopada 2018r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 62,1000,1366,1693,1699) oraz §13 pkt 1 

Uchwały Nr XXXVIII/263/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku Rady Gminy Kobylanka w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

§1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach na kwotę                       -          259 938,62 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

 

§2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 33 608 918,98 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 29 476 919,94 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.131.999,04 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  - 44 333 462,07 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 24 997 385,24 zł, 

2) wydatki majątkowe -  19 336 076,83 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                              -   10 724 543,09 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 10.724.543,09 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu  

w kwotach: 

1) przychody - 13 416 400,30 zł, 

2) rozchody - 2 691 857,21 zł. 

 

§3. Ustala się treść informacji dla jednostek podległych w związku ze zmianą budżetu dokonaną 

niniejszym zarządzeniem, zgodnie z załącznikami od nr 2 do nr 5. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

 

         Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


